晋城市应急管理局

关于公布2024年第三季度全市安全

生产教育培训计划的通知

各县（市、区）应急管理局，各培训机构，相关生产经营单位：

经统筹全市各培训机构安排，现将 2024年第三季度全市安

全生产教育培训计划公布如下：

一、各培训机构请按照《2024年第三季度晋城市应急管理安

全教育培训计划安排表》（见附件），认真做好培训组织实施工作，

确保各项培训工作安全顺利进行。如遇特殊情况需要变更的，请

提前通知。

二、各县（市、区）应急管理局要加大监管力度，督促培训机构

晋城市应急管理局文件
晋市应急教发〔2024〕137号

严格按照培训大纲、培训课时等要求扎实开展教育培训工作。各

培训机构要健全学员资料、培训档案等，确保安全培训工作扎实

开展取得实效。

三、全市各级各类生产经营单位和各类安全生产从业人员请

按照《2024年第三季度晋城市应急管理安全教育培训计划安排

表》，认真结合企业生产经营实际，积极组织安排各类从业人员按

时参加相关培训。如遇相关问题，请及时咨询相关安全培训机构

（详见下表）。

晋城市安全教育培训机构明细

序号序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

机构名称机构名称

晋城市应急管理
资格考试中心

晋能控股装备制造集
团有限公司员工素质

提升中心

泽州县安全生产技术
培训中心

阳城县安全技术培训
中心

沁水县煤矿安全保障
中心

兰花集团职工培训中心

晋城市华港电力科技
有限公司

晋城市月贝凡安全
技术服务有限公司

山西神农安全培训
有限公司

联系人联系人

申翔（煤）

苗丽丽（非煤）

耿世凯（煤）

杨锐（非煤）

张晋凯（煤）

郑军锋（煤）

李棉荣（煤）

秦晋军（煤）

张波（非煤）

程长风

阎晓丽

刘香香

联系电话联系电话

2025554
2212816

3637970
3637971
2098442

4283716

7022519
13834909583
13133376807
2168908
2168920

15333413083

13935632322

备注备注

简称：市培训中心

简称：晋能装备素质中心

简称：泽州培训中心

简称：阳城培训中心

简称：沁水培训中心

简称：兰花培训中心

简称：华港电力

简称：月贝凡培训

简称：神农培训

—— 2

附件：2024年第三季度晋城市应急管理安全教育培训计划安排表

晋城市应急管理局

2024年6月26日
（此件公开发布）

—— 3

工
种

工
种

危
化

品
生

产
单

位
安

全
管

理
人

员

危
化

品
经

营
单

位
主

要
负

责
人

与
安

全
管

理
人

员

陆
上

石
油

天
然

气
开

采
单

位
主

要
负

责
人

与
安

全
管

理
人

员

金
属

非
金

属
矿

山
（

露
天

矿
山

）（
小

型
露

天
采

石
场

）
主

要
负

责
人

与
安

全
管

理
人

员

一
般

生
产

经
营

单
位

主
要

负
责

人
与

安
全

管
理

人
员

金
属

冶
炼
（
黑

色
金

属
铸

造
）（

炼
钢
）
主

要
负

责
人

与
安

全
管

理
人

员

初
训

初
训

培
训

时
间

培
训

时
间

7/3
-7/
9

7/4
-7/
10

8/7
-8/
13

8/8
-8/
14

7/1
0-7
/16

7/1
5-7
/21

8/5
-8/
11

9/2
-9/
8

9/2
-9/
10

8/1
2-8
/18

培
训

机
构

培
训

机
构

市
培

训
中

心

市
培

训
中

心

市
培

训
中

心

市
培

训
中

心

市
培

训
中

心

市
培

训
中

心

市
培

训
中

心

市
培

训
中

心

晋
能

装
备

素
质

中
心

市
培

训
中

心

再
训

再
训

培
训

时
间

培
训

时
间

7/3
-7/
6

7/4
-7/
7

8/7
-8/
10

8/8
-8/
11

7/1
0-7
/13

7/1
5-7
/18

8/5
-8/
8

9/2
-9/
5

8/1
2-8
/15

培
训

机
构

培
训

机
构

市
培

训
中

心

市
培

训
中

心

市
培

训
中

心

市
培

训
中

心

市
培

训
中

心

市
培

训
中

心

市
培

训
中

心

市
培

训
中

心

市
培

训
中

心

复
训

换
证

复
训

换
证

培
训

时
间

培
训

时
间

7/3
-7/
6

7/4
-7/
7

8/7
-8/
10

8/8
-8/
11

7/1
0-7
/13

7/1
5-7
/18

8/5
-8/
8

9/2
-9/
5

9/2
4-9
/28

8/1
2-8
/15

培
训

机
构

培
训

机
构

市
培

训
中

心

市
培

训
中

心

市
培

训
中

心

市
培

训
中

心

市
培

训
中

心

市
培

训
中

心

市
培

训
中

心

市
培

训
中

心

晋
能

装
备

素
质

中
心

市
培

训
中

心

附
件

20
24

年
第
三
季
度
晋
城
市
应
急
管
理
安
全
教
育
培
训
计
划
安
排
表

—— 4

熔
化

焊
接

与
热

切
割

作
业

高
处

作
业

登
高

架
设

作
业

高
处

作
业

高
处

安
装

、维
护

、拆
除

作
业

7/1
-7/
14

7/2
-7/
15

7/1
5-7
/29

7/1
6-7
/29

8/1
-8/
14

8/1
2-8
/26

8/1
6-8
/29

9/1
-9/
14

9/9
-9/
22

9/1
6-9
/29

7/8
-7/
21

7/3
-7/
16

7/1
6-7
/31

8/1
2-8
/27

9/3
-9/
18

9/5
-9/
18

月
贝

凡
培

训

市
培

训
中

心

晋
能

装
备

素
质

中
心

月
贝

凡
培

训

月
贝

凡
培

训

晋
能

装
备

素
质

中
心

月
贝

凡
培

训

月
贝

凡
培

训

市
培

训
中

心

月
贝

凡
培

训

晋
能

装
备

素
质

中
心

市
培

训
中

心

晋
能

装
备

素
质

中
心

晋
能

装
备

素
质

中
心

晋
能

装
备

素
质

中
心

市
培

训
中

心

7/2
-7/
6

7/2
-7/
6

7/1
1-7
/14

7/2
1-7
/24

8/1
1-8
/14

8/2
0-8
/24

8/2
1-8
/24

9/9
-9/
13

9/1
1-9
/14

9/2
1-9
/24

9/2
3-9
/27

7/1
5-7
/19

7/3
-7/
7

7/2
2-7
/26

9/5
-9/
9

晋
能

装
备

素
质

中
心

市
培

训
中

心

月
贝

凡
培

训

月
贝

凡
培

训

月
贝

凡
培

训

晋
能

装
备

素
质

中
心

月
贝

凡
培

训

市
培

训
中

心

月
贝

凡
培

训

月
贝

凡
培

训

晋
能

装
备

素
质

中
心

晋
能

装
备

素
质

中
心

市
培

训
中

心

晋
能

装
备

素
质

中
心

市
培

训
中

心

—— 5

低
压

电
工

作
业

高
压

电
工

作
业

7/1
-7/
21

8/1
-8/
21

8/1
-8/
19

8/1
2-8
/31

9/1
-9/
21

9/2
-9/
20

9/2
-9/
21

7/1
-7/
24

7/1
-7/
23

7/1
-7/
24

8/1
-8/
24

8/5
-8/
28

月
贝

凡
培

训

月
贝

凡
培

训

市
培

训
中

心

晋
能

装
备

素
质

中
心

月
贝

凡
培

训

市
培

训
中

心

晋
能

装
备

素
质

中
心

晋
能

装
备

素
质

中
心

市
培

训
中

心

月
贝

凡
培

训

月
贝

凡
培

训

晋
能

装
备

素
质

中
心

7/1
1-7
/14

7/1
5-7
/19

7/2
1-7
/24

7/2
9-8
/2

8/1
-8/
5

8/1
1-8
/14

8/2
1-8
/24

9/2
—9
/6

9/1
1-9
/14

9/2
1-9
/24

9/2
4-9
/28

7/1
-7/
5

7/8
-7/
12

7/1
1-7
/14

7/2
1—
7/2
4

8/1
1—
8/1
4

月
贝

凡
培

训

晋
能

装
备

素
质

中
心

月
贝

凡
培

训

晋
能

装
备

素
质

中
心

市
培

训
中

心

月
贝

凡
培

训

月
贝

凡
培

训

市
培

训
中

心

月
贝

凡
培

训

月
贝

凡
培

训

晋
能

装
备

素
质

中
心

市
培

训
中

心

晋
能

装
备

素
质

中
心

月
贝

凡
培

训

月
贝

凡
培

训

月
贝

凡
培

训

—— 6

高
压

电
工

作
业

电
力

电
缆

作
业

继
电

保
护

作
业

电
气

试
验

作
业

煤
气

作
业

危
化

品
安

全
作

业
化

工
自

动
化

控
制

仪
表

作
业

危
化

品
安

全
作

业
合

成
氨

工
艺

作
业

防
爆

电
气

作
业

8/2
1-9
/9

9/1
-9/
24

9/2
-9/
24

8/7
-8/
18

华
港

电
力

月
贝

凡
培

训

市
培

训
中

心

市
培

训
中

心

8/2
1-8
/24

8/2
1-8
/23

8/2
7-8
/31

9/2
-9/
6

9/9
-9/
13

9/1
1-9
/14

9/2
1-9
/24

9/2
3-9
/27

9/2
5-9
/27

8/7
-8/
11

8/2
0-8
/24

7/2
2-7
/26

8/5
-8/
9

月
贝

凡
培

训

华
港

电
力

晋
能

装
备

素
质

中
心

市
培

训
中

心

晋
能

装
备

素
质

中
心

月
贝

凡
培

训

月
贝

凡
培

训

晋
能

装
备

素
质

中
心

华
港

电
力

市
培

训
中

心

晋
能

装
备

素
质

中
心

晋
能

装
备

素
质

中
心

晋
能

装
备

素
质

中
心

—— 7

制
冷

与
空

调
设

备
运

行
操

作
作

业

危
化

品
安

全
作

业
加

氢
工

艺

一
般

生
产

经
营

单
位

班
组

长

煤
矿

安
全

管
理

人
员

7/1
7-7
/31

7/2
9-8
/4

9/9
-9/
15

7/1
5-7
/20

7/2
9-8
/3

8/2
6-8
/31

9/2
-9/
7

晋
能

装
备

素
质

中
心

晋
能

装
备

素
质

中
心

晋
能

装
备

素
质

中
心

晋
能

装
备

素
质

中
心

晋
能

装
备

素
质

中
心

晋
能

装
备

素
质

中
心

晋
能

装
备

素
质

中
心

7/9
-7/
12

8/6
-8/
9

9/1
0-9
/13

市
培

训
中

心

市
培

训
中

心

市
培

训
中

心

9/1
8-9
/22

7/1
-7/
5

7/8
-7/
12

7/9
-7/
12

7/2
2-7
/26

7/2
9-8
/2

8/5
-8/
9

8/6
-8/
9

8/1
2-8
/16

8/1
9-8
/23

8/2
6-8
/30

9/9
-9/
13

9/1
0-9
/13

9/1
8-9
/22

晋
能

装
备

素
质

中
心

晋
能

装
备

素
质

中
心

晋
能

装
备

素
质

中
心

市
培

训
中

心

晋
能

装
备

素
质

中
心

晋
能

装
备

素
质

中
心

晋
能

装
备

素
质

中
心

市
培

训
中

心

晋
能

装
备

素
质

中
心

晋
能

装
备

素
质

中
心

晋
能

装
备

素
质

中
心

晋
能

装
备

素
质

中
心

市
培

训
中

心

晋
能

装
备

素
质

中
心

—— 8

煤
矿

井
下

电
气

作
业

煤
矿

井
下

爆
破

作
业

7/1
-7/
15

7/1
-7/
13

7/1
—7
/14

7/1
5-7
/27

7/1
6-7
/29

8/1
-8/
14

8/1
-8/
13

8/5
-8/
19

8/1
2-8
/24

8/1
6-8
/29

9/1
-9/
14

9/1
6—
9/2
9

8/1
2-8
/24

8/1
6-8
/28

晋
能

装
备

素
质

中
心

市
培

训
中

心

月
贝

凡
培

训
中

心

阳
城

培
训

中
心

月
贝

凡
培

训

月
贝

凡
培

训

神
农

培
训

晋
能

装
备

素
质

中
心

泽
州

培
训

中
心

月
贝

凡
培

训

月
贝

凡
培

训

月
贝

凡
培

训

泽
州

培
训

中
心

神
农

培
训

7/1
-7/
6

7/2
-7/
5

7/9
-7/
12

7/1
1-7
/14

7/2
1-7
/24

8/1
-8/
4

8/6
-8/
9

8/1
1-8
/14

8/1
4-8
/19

8/2
1-8
/24

9/9
-9/
14

9/1
0-9
/13

9/1
1-9
/14

9/2
1-9
/24

9/2
3-9
/26

7/9
-7/
12

7/2
9-8
/3

9/3
-9/
6

晋
能

装
备

素
质

中
心

泽
州

培
训

中
心

神
农

培
训

月
贝

凡
培

训

月
贝

凡
培

训

神
农

培
训

阳
城

培
训

中
心

月
贝

凡
培

训

晋
能

装
备

素
质

中
心

月
贝

凡
培

训

晋
能

装
备

素
质

中
心

泽
州

培
训

中
心

月
贝

凡
培

训

月
贝

凡
培

训

神
农

培
训

泽
州

培
训

中
心

晋
能

装
备

素
质

中
心

泽
州

培
训

中
心

—— 9

煤
矿

安
全

监
测

监
控

作
业

煤
矿

提
升

机
操

作
作

业

煤
矿

采
煤

机
（

掘
进

机
）

操
作

作
业

7/1
-7/
13

7/2
9-8
/10

8/2
6-9
/7

8/2
7-9
/10

9/2
-9/
14

7/3
-7/
17

7/1
5-7
/27

8/1
6-8
/28

7/1
-7/
14

7/1
6-7
/29

7/1
6-7
/28

7/2
9-8
/10

7/2
9-8
/10

8/1
-8/
14

8/5
-8/
19

8/1
6-8
/29

9/1
-9/
14

神
农

培
训

阳
城

培
训

中
心

泽
州

培
训

中
心

晋
能

装
备

素
质

中
心

神
农

培
训

晋
能

装
备

素
质

中
心

泽
州

培
训

中
心

神
农

培
训

月
贝

凡
培

训

月
贝

凡
培

训

神
农

培
训

阳
城

培
训

中
心

泽
州

培
训

中
心

月
贝

凡
培

训

晋
能

装
备

素
质

中
心

月
贝

凡
培

训

月
贝

凡
培

训

8/6
-8/
9

8/1
6-8
/19

9/1
9-9
/22

9/2
3-9
/28

7/2
0-7
/23

7/2
3-7
/26

8/9
-8/
12

7/5
-7/
8

7/1
1-7
/14

7/1
5-7
/20

7/2
1-7
/24

8/5
-8/
8

8/1
1-8
/14

8/1
9-8
/24

8/2
1-8
/24

9/1
0-9
/13

泽
州

培
训

中
心

神
农

培
训

神
农

培
训

晋
能

装
备

素
质

中
心

神
农

培
训

泽
州

培
训

中
心

神
农

培
训

神
农

培
训

月
贝

凡
培

训

晋
能

装
备

素
质

中
心

月
贝

凡
培

训

神
农

培
训

月
贝

凡
培

训

晋
能

装
备

素
质

中
心

月
贝

凡
培

训

泽
州

培
训

中
心

—— 10

煤
矿

采
煤

机
（

掘
进

机
）

操
作

作
业

煤
矿

探
放

水
作

业

煤
矿

瓦
斯

检
查

作
业

9/1
6—
9/2
9

9/1
9-1
0/1

9/1
8-9
/30

7/1
-7/
13

7/8
-7/
22

7/1
6-7
/28

8/1
2—
8/2
4

9/1
1-9
/25

9/1
9-1
0/1

7/1
-7/
13

7/1
5-7
/27

8/2
6-9
/7

8/5
-8/
19

9/2
-9/
14

月
贝

凡
培

训

神
农

培
训

市
培

训
中

心

泽
州

培
训

中
心

晋
能

装
备

素
质

中
心

神
农

培
训

阳
城

培
训

中
心

晋
能

装
备

素
质

中
心

神
农

培
训

神
农

培
训

阳
城

培
训

中
心

泽
州

培
训

中
心

晋
能

装
备

素
质

中
心

神
农

培
训

9/1
0-9
/13

9/1
1-9
/14

9/2
1-9
/24

7/1
-7/
6

7/1
-7/
4

8/1
3-8
/16

9/6
-9/
9

9/2
4-9
/27

7/8
-7/
13

7/9
-7/
12

7/3
0-8
/2

8/1
2-8
/17

8/2
4-8
/27

9/2
4-9
/27

神
农

培
训

月
贝

凡
培

训

月
贝

凡
培

训

晋
能

装
备

素
质

中
心

神
农

培
训

泽
州

培
训

中
心

神
农

培
训

泽
州

培
训

中
心

晋
能

装
备

素
质

中
心

阳
城

培
训

中
心

泽
州

培
训

中
心

晋
能

装
备

素
质

中
心

神
农

培
训

泽
州

培
训

中
心

—— 11

煤
矿

安
全

检
查

作
业

煤
矿

瓦
斯

抽
采

作
业

煤
矿

防
突

作
业

7/1
-7/
13

7/2
9-8
/10

8/1
2-8
/26

8/1
-8/
13

7/1
-7/
13

7/1
-7/
14

7/1
-7/
13

7/1
6-7
/29

8/1
—8
/14

8/1
6-8
/29

8/1
9-9
/2

9/1
-9/
14

9/1
2-9
/26

9/1
6-9
/29

9/1
8-9
/30

8/1
2-8
/26

阳
城

培
训

中
心

泽
州

培
训

中
心

晋
能

装
备

素
质

中
心

神
农

培
训

阳
城

培
训

中
心

月
贝

凡
培

训

泽
州

培
训

中
心

月
贝

凡
培

训

月
贝

凡
培

训

月
贝

凡
培

训

晋
能

装
备

素
质

中
心

月
贝

凡
培

训

晋
能

装
备

素
质

中
心

月
贝

凡
培

训

市
培

训
中

心

晋
能

装
备

素
质

中
心

7/1
6-7
/19

8/2
7-8
/30

9/2
-9/
5

7/8
-7/
13

7/1
1-7
/14

7/2
1-7
/24

7/2
3-7
/26

8/5
-8/
10

8/1
1-8
/14

8/2
0-8
/23

8/2
1-8
/24

8/1
9-8
/24

9/1
1-9
/14

9/2
1-9
/24

8/5
-8/
10

神
农

培
训

泽
州

培
训

中
心

神
农

培
训

晋
能

装
备

素
质

中
心

月
贝

凡
培

训

月
贝

凡
培

训

阳
城

培
训

中
心

晋
能

装
备

素
质

中
心

月
贝

凡
培

训

泽
州

培
训

中
心

月
贝

凡
培

训

晋
能

装
备

素
质

中
心

月
贝

凡
培

训

月
贝

凡
培

训

晋
能

装
备

素
质

中
心

—— 12

煤
矿

班
组

长

7/1
-7/
12

7/1
-7/
12

7/1
5-7
/26

7/1
5-7
/27

7/1
6-7
/27

8/1
-8/
12

8/5
-8/
16

8/1
6-8
/27

8/1
9-8
/30

9/1
-9/
12

9/2
-9/
13

9/1
6-9
/27

晋
能

装
备

素
质

中
心

月
贝

凡
培

训

晋
能

装
备

素
质

中
心

泽
州

培
训

中
心

月
贝

凡
培

训

月
贝

凡
培

训

晋
能

装
备

素
质

中
心

月
贝

凡
培

训

晋
能

装
备

素
质

中
心

月
贝

凡
培

训

晋
能

装
备

素
质

中
心

月
贝

凡
培

训

7/1
6-7
/19

8/1
3-8
/16

9/3
-9/
6

市
培

训
中

心

市
培

训
中

心

市
培

训
中

心

7/1
-7/
6

7/8
-7/
13

7/1
6-7
/19

7/1
6-7
/19

7/2
2-7
/27

8/5
-8/
10

8/1
2-8
/17

8/1
3-8
/16

8/1
9-8
/24

8/2
6-8
/31

9/2
-9/
7

9/3
-9/
6

9/9
-9/
14

9/2
3-9
/28

9/2
4-9
/27

晋
能

装
备

素
质

中
心

晋
能

装
备

素
质

中
心

市
培

训
中

心

泽
州

培
训

中
心

晋
能

装
备

素
质

中
心

晋
能

装
备

素
质

中
心

晋
能

装
备

素
质

中
心

市
培

训
中

心

晋
能

装
备

素
质

中
心

晋
能

装
备

素
质

中
心

晋
能

装
备

素
质

中
心

市
培

训
中

心

晋
能

装
备

素
质

中
心

晋
能

装
备

素
质

中
心

泽
州

培
训

中
心

—— 13

晋城市应急管理局办公室 2024年6月26日印发

抄送：省应急管理厅、市政府办公室。